
VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 1

IT597026Puesto/Especialidad FRANCÉS (PRIMER CICLO ESO) ITINERANTE

10005701 I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

Centro

Trujillo

Localidad

1 (COMPENS IT)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 2

IT597031Puesto/Especialidad EDUCACION INFANTIL ITINERANTE

10007781

10007823

10004639

06007016

C.R.A. VÍA DE LA PLATA

C.R.A. ORDEN DE SANTIAGO

C.P. INÉS SUÁREZ

C.R.A. LA RAYA

Centro

Baños

Montanchez

Plasencia

San Francisco de Olivenza

Localidad

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 3

IT597032Puesto/Especialidad INGLÉS ITINERANTE

10008001

10000117

10007781

10007835

10007914

10007938

06004854

06007077

10007941

06007132

10007811

06002468

06002572

10003878

10007872

10004640

10007768

10008256

10008281

10007860

C.R.A. VALLE DE ALAGÓN

C.P. MIGUEL PRIMO DE RIVERA

C.R.A. VÍA DE LA PLATA

C.R.A. LLANOS DE LA VEGA

C.R.A. RISCOS DE VILLAVIEJA

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. LA PAZ

C.R.A. GLORIA FUERTES

C.R.A. MONTELLANO

C.R.A. DE GARLITOS

C.R.A. ALMENARA

C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA

C.P. FRAY JUAN DE HERRERA

C.P. CAMPO ARAÑUELO

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. SAN MIGUEL ARCANGEL

C.R.A. EL JARAL

C.R.A. LA PAZ

C.R.A. RÍO TAJO

C.R.A. AMBROZ

Centro

Alagón del Río

Alcántara

Baños

Campo Lugar

Casas del Castañar

Deleitosa

Entrerrios

Fuente del Arco

Garciaz

Garlitos

Gata

Granja de Torrehermosa

Herrera del Duque

Navalmoral de la Mata

Nuñomoral

Plasencia

Pozuelo de Zarzon

Santibañez el Bajo

Saucedilla

Zarza de Granadilla

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 4

IT597034Puesto/Especialidad EDUCACIÓN FÍSICA ITINERANTE

06001798

06006991

06002468

06002471

06002560

06002626

10002849

10003003

06002951

06005858

10007872

10004172

10007768

06007004

10008256

06004544

10006090

06004763

10006201

06005901

C.P. CARLOS V

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA

C.P. SAN GREGORIO

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. INMACULADA CONCEPCIÓN

C.P. SAN PEDRO AD-VÍNCULA

C.P. CONQUISTADOR LOAYSA

C.P. NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS

C.E.E. EMÉRITA AUGUSTA

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.R.A. EL JARAL

C.R.A. RÍO VIAR

C.R.A. LA PAZ

C.P. FERNANDO ALVARADO

C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS

C.P. JOSÉ RODRÍGUEZ CRUZ

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

C.P. MANUEL MARÍN

Centro

Castilblanco

Garbayuela

Granja de Torrehermosa

Guareña

Helechosa de los Montes

Higuera de la Serena

Huelaga

Jarandilla de la Vera

Magacela

Mérida

Nuñomoral

Palomero

Pozuelo de Zarzon

Puebla del Maestre

Santibañez el Bajo

Valencia de las Torres

Valverde de la Vera

Villafranca de los Barros

Villamiel

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 5

IT597035Puesto/Especialidad MÚSICA ITINERANTE

06000046

06000058

06000061

06000149

06000538

06001658

10006570

06001725

10001833

06001798

06001816

06001944

10001900

06001919

10007938

06002365

06007077

10002278

10002515

10002837

06011101

06002882

10003261

06003229

10007239

10002451

06003655

10007872

10004214

10004263

10007768

06003953

10005334

06004091

10007975

10008256

10008281

10005206

06004337

10007951

10007771

C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

C.P. CERVANTES

C.P. JOSÉ VIREL

C.P. JOSÉ MARIA CARANDE

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. MARÍA INMACULADA

C.P. LOS ÁNGELES

C.P. EULALIA PAJUELO

C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN

C.P. CARLOS V

C.P. PEDRO DE VALDIVIA

C.P. VIRGEN DE LA LUZ

C.P. LEANDRO ALEJANO

C.P. NTRA SRA. DE LA PIEDAD

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. SANTA ANA

C.R.A. GLORIA FUERTES

C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA

C.P. REYES CATÓLICOS

C.P. OBISPO ÁLVAREZ DE CASTRO

C.P. EL RODEO

C.P. LUIS GARCÍA LLERA

C.P. EL VETÓN

C.P. JUAN XXIII

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. LOS CONQUISTADORES

C.P. PIO XII

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. LUCIO GARCÍA

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

C.R.A. EL JARAL

C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.R.A. TAJO-SEVER

C.R.A. LA PAZ

C.R.A. RÍO TAJO

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA

C.P. MORENO NIETO

C.R.A. TRAS LA SIERRA

C.R.A. EL OLIVAR

Centro

Ahillones

Alange

Albuera (La)

Almendral

Badajoz

Cabeza la Vaca

Caminomorisco

Campillo de Llerena

Castañar de Ibor

Castilblanco

Castuera

Cheles

Cilleros

Coronada (La)

Deleitosa

Fuenlabrada de los Montes

Fuente del Arco

Galisteo

Guadalupe

Hoyos

Jerez de los Caballeros

Llera

Majadas

Mérida

Miajadas

Moheda (La)

Morera (La)

Nuñomoral

Peraleda de la Mata

Pesga (La)

Pozuelo de Zarzon

Puebla de Alcocer

Pueblonuevo de Miramontes

Quintana de la Serena

Santiago de Alcántara

Santibañez el Bajo

Saucedilla

Serradilla

Siruela

Torno (El)

Torrecilla de los Ángeles

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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IT597035Puesto/Especialidad MÚSICA ITINERANTE

06004544

06004660

06007089

10006107

06010891

06004881

10006247

06005007

10007999

C.P. FERNANDO ALVARADO

C.P. ELOY VELA CORBACHO

C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. EL PILAR

C.P. EL CRISTO

C.P. SANTA ANA

C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA

C.R.A. LA JARA

Centro

Valencia de las Torres

Valle de Santa Ana

Valuengo

Valverde del Fresno

Villafranca de los Barros

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Villar del Pedroso

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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IT597036Puesto/Especialidad PEDAGOGIA TERAPEÚTICA ITINERANTE

06000113

10008268

10000245

06001658

10000725

10001596

06001762

10001811

10001833

06001798

06001816

10001845

10001900

10008271

06002365

06006991

06007132

10002515

06002638

10003143

10003192

10003209

10003507

10007239

10003556

06006309

06003898

06007053

10004238

10007021

10004457

06003953

06004015

06007004

06004040

10007963

06005755

10008256

10005206

10007847

10007771

C.P. VIRGEN DE LA LUZ

C.R.A. QUERCUS

C.P. STMO. CRISTO DE LA SALUD

C.P. MARÍA INMACULADA

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. JOAQUÍN ÚBEDA

C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.P. JOSÉ PAVÓN

C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN

C.P. CARLOS V

C.P. PEDRO DE VALDIVIA

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.P. LEANDRO ALEJANO

C.R.A. EL MANANTIAL

C.P. SANTA ANA

C.R.A. GARBAYUELA

C.R.A. DE GARLITOS

C.P. REYES CATÓLICOS

C.P. NTRA. SRA. DEL VALLE

C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO

C.P. SANTA FLORENTINA

C.P. FERNANDO EL CATÓLICO

C.P. GARCÍA SIÑERIZ

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

C.P. ENRIQUE TIERNO GALVÁN

C.P. SANTO DOMINGO

C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO

C.P. VIRGEN DE LA PEÑA

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

C.P. ANTONIO HERNÁNDEZ GIL

C.P. REYES HUERTAS

C.R.A. RÍO VIAR

C.P. SAN ESTÉBAN

C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO

C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS

C.R.A. LA PAZ

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA

C.R.A. VERA-TIÉTAR

C.R.A. EL OLIVAR

Centro

Alconchel

Aldeacentenera

Aldeanueva de la Vera

Cabeza la Vaca

Cabezuela del Valle

Casar de Palomero

Casas de Don Pedro

Casatejada

Castañar de Ibor

Castilblanco

Castuera

Ceclavin

Cilleros

Escurial

Fuenlabrada de los Montes

Garbayuela

Garlitos

Guadalupe

Higuera de Llerena

Logrosán

Madrigal de la Vera

Madrigalejo

Miajadas

Miajadas

Mohedas de Granadilla

Obando

Orellana la Vieja

Peñalsordo

Perales del Puerto

Pinofranqueado

Piornal

Puebla de Alcocer

Puebla de la Reina

Puebla del Maestre

Puebla del Prior

Salorino

San Vicente de Alcántara

Santibañez el Bajo

Serradilla

Tejeda de Tietar

Torrecilla de los Ángeles

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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IT597036Puesto/Especialidad PEDAGOGIA TERAPEÚTICA ITINERANTE

06005597

06004568

06004660

10006247

06005007

10007999

06005101

C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA

C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ

C.P. ELOY VELA CORBACHO

C.P. SANTA ANA

C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA

C.R.A. LA JARA

C.E.E. ANTONIO TOMILLO

Centro

Torrefresneda

Valencia del Ventoso

Valle de Santa Ana

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Villar del Pedroso

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1 (COMPENS IT)

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 9

IT597037Puesto/Especialidad AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE

06005721

10000087

10000117

10000181

10000245

06000344

06006097

06001543

06011688

06001725

10001456

10001511

10001833

10001845

10001900

06001865

10007331

06001919

10007938

06002304

06006991

10007811

06002468

10002515

06002626

06002651

10002837

10007744

10003180

10003192

10003209

06002973

10003313

06003436

10003507

10007239

10003556

10007823

06003552

10007240

10007884

C.P. NTRA. SRA. DE LA JARA

C.P. DIVINO MAESTRO

C.P. MIGUEL PRIMO DE RIVERA

C.P. DOCTOR HUERTAS

C.P. STMO. CRISTO DE LA SALUD

C.P. MIRAMONTES

E.I. EL PARQUE

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. CABEZA DEL BUEY

C.P. EULALIA PAJUELO

C.P. FAUSTO MALDONADO

C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA

C.P. RODRIGO DÁVILA MARTÍN

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.P. LEANDRO ALEJANO

C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA

C.P. ZURBARÁN

C.P. NTRA SRA. DE LA PIEDAD

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. ARIAS MONTANO

C.R.A. GARBAYUELA

C.R.A. ALMENARA

C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA

C.P. REYES CATÓLICOS

C.P. INMACULADA CONCEPCIÓN

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. OBISPO ÁLVAREZ DE CASTRO

C.R.A. LOS ALIJARES

C.P. FRANCISCO PARRAS

C.P. SANTA FLORENTINA

C.P. FERNANDO EL CATÓLICO

C.P. MIGUEL DE CERVANTES

C.P. FRAY ALONSO FERNÁNDEZ

C.P. OCTAVIO AUGUSTO

C.P. GARCÍA SIÑERIZ

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

C.R.A. ORDEN DE SANTIAGO

C.P. NTRA. SRA.DE LA CONSOLACIÓN

C.P. CERVANTES

E.I. JOAQUÍN BALLESTEROS

Centro

Acedera

Ahigal

Alcántara

Alcuescar

Aldeanueva de la Vera

Azuaga

Azuaga

Burguillos del Cerro

Cabeza del Buey

Campillo de Llerena

Cañamero

Carcaboso

Castañar de Ibor

Ceclavin

Cilleros

Codosera (La)

Coria

Coronada (La)

Deleitosa

Fregenal de la Sierra

Garbayuela

Gata

Granja de Torrehermosa

Guadalupe

Higuera de la Serena

Higuera la Real

Hoyos

Ibahernando

Losar de la Vera

Madrigal de la Vera

Madrigalejo

Malcocinado

Malpartida de Plasencia

Mérida

Miajadas

Miajadas

Mohedas de Granadilla

Montanchez

Monterrubio de la Serena

Moraleja

Moraleja

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENS IT)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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IT597037Puesto/Especialidad AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE

10003891

06003679

06003734

06003898

10004172

10004238

10007768

10002126

06007004

10005334

06004192

06004209

10008281

10005206

06004337

06004350

10005383

06004520

10005917

06006930

10006107

06003692

06004775

06004881

06007065

10007999

06005101

06005068

06005081

C.P. EL POZÓN

C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

C.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

C.P. SANTO DOMINGO

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. VIRGEN DE LA PEÑA

C.R.A. EL JARAL

C.P. LA ACEQUIA

C.R.A. RÍO VIAR

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. ST.CRISTO DE LA MISERICORDIA

C.R.A. RÍO TAJO

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA

C.P. MORENO NIETO

C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN

C.P. SAN JOSÉ OBRERO

C.P. MANUEL ORDOÑEZ MAESTRO

C.E.I.P. LA MAYA

C.R.A. LA ENCINA

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. JUAN XXIII

C.P. ARTURO GAZUL

C.P. EL CRISTO

C.R.A. LACIPEA

C.R.A. LA JARA

C.E.E. ANTONIO TOMILLO

C.P. JUAN XXIII

C.P. PEDRO DE VALENCIA

Centro

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de Mérida

Orellana la Vieja

Palomero

Perales del Puerto

Pozuelo de Zarzon

Puebla de Argeme

Puebla del Maestre

Pueblonuevo de Miramontes

Salvaleon

Salvatierra de los Barros

Saucedilla

Serradilla

Siruela

Talarrubias

Tiétar

Valdecaballeros

Valdeobispo

Valdetorres

Valverde del Fresno

Vegas Altas

Villagarcia de la Torre

Villanueva de la Serena

Villar de Rena

Villar del Pedroso

Zafra

Zafra

Zafra

Localidad

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 11

IT597038Puesto/Especialidad PRIMARIA ITINERANTE

06000186

06007570

06007065

C.P. SAN FRANCISCO

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

C.R.A. LACIPEA

Centro

Almendralejo

Oliva de la Frontera

Villar de Rena

Localidad

1 (COMPENS IT)

1 (COMPENS IT)

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 12

IT597060Puesto/Especialidad PEDAGOGIA TERAPEUTICA ITINERANTE

10006892

06007715

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S.O. CUATRO VILLAS

Centro

Alcántara

Berlanga

Localidad

1

1 (COMPENS IT)

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 13

IT597061Puesto/Especialidad AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE

10006892

10000774

10000816

10012065

06006701

06007612

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

I.E.S. JAVIER GARCÍA TÉLLEZ

I.E.S. NORBA CAESARINA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S.O. SAN GINÉS

Centro

Alcántara

Cáceres

Cáceres

Losar de la Vera

Monesterio

Villanueva del Fresno

Localidad

1

1

1

1 (COMPENS IT)

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 14

IT597074Puesto/Especialidad ADULTOS ITINERANTE

06007272 CENTRO E.P.A. CERVANTES

Centro

Jerez de los Caballeros

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 15

IT597076Puesto/Especialidad INGLES ADULTOS ITINERANTE

06007259

06007314

06007168

06007326

06007181

AULA E.P.A. BURGUILLOS DEL CERRO

AULA E.P.A.FUENTE DE CANTOS

AULA E.P.A SAN VICENTE DE ALCÁNTARA

CENTRO E.P.A. DE TALARRUBIAS

CENTRO E.P.A.   EL PILAR

Centro

Burguillos del Cerro

Fuente de Cantos

San Vicente de Alcántara

Talarrubias

Villafranca de los Barros

Localidad

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 16

00597021Puesto/Especialidad CIENCIAS SOCIALES-GEOGRAFÍA E HISTORIA

10008207

06005974

06007569

06002110

10008621

06003370

06005998

06007570

10005206

10008220

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

CENTRO E.P.A. SAN ANTONIO

I.E.S. BIOCLIMÁTICO

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S.O. QUERCUS

I.E.S. SANTA EULALIA

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

C.P. CRISTO DE LA VICTORIA

I.E.S. SAN MARTÍN

Centro

Alcuescar

Almendralejo

Badajoz

Don Benito

Malpartida de Plasencia

Mérida

Montijo

Oliva de la Frontera

Serradilla

Talayuela

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 17

00597022Puesto/Especialidad CIENCIAS NATURALES

06002110

06004787

06005123

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Don Benito

Roca de la Sierra (La)

Zafra

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 18

00597023Puesto/Especialidad MATEMÁTICAS

06005974

10000816

10007355

10003601

10004457

10007999

CENTRO E.P.A. SAN ANTONIO

I.E.S. NORBA CAESARINA

CENTRO E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. ALBALAT

C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

C.R.A. LA JARA

Centro

Almendralejo

Cáceres

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Piornal

Villar del Pedroso

Localidad

1

1

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597024Puesto/Especialidad LENGUA CASTELLANA

06000952

06006051

06006516

10008219

06005111

I.E.S. ZURBARÁN

CENTRO E.P.A. GINER DE LOS RÍOS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

Centro

Badajoz

Don Benito

Guareña

Jarandilla de la Vera

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 20

00597025Puesto/Especialidad INGLÉS (PRIMER CICLO ESO)

06002080

06006516

10008219

10007525

06006978

I.E.S. LUIS CHAMIZO

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

Centro

Don Benito

Guareña

Jarandilla de la Vera

Moraleja

Navalvillar de Pela

Localidad

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 21

00597026Puesto/Especialidad FRANCÉS (PRIMER CICLO ESO)

10004457 C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

Centro

Piornal

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597031Puesto/Especialidad EDUCACION INFANTIL

10000051

10000087

10008001

06000058

06000071

10000312

10000385

06006097

06005731

06001208

06000587

06006462

06000575

06000538

06000541

06001221

10007781

06001518

06001531

10000610

06011688

06001658

10000725

06001661

06001725

10007835

10001511

10001596

10007914

10001811

10001845

06001944

06001865

10002060

06001919

10007938

06001981

06001993

06001971

10002205

06002237

C.P. CELEDONIO GARCÍA

C.P. DIVINO MAESTRO

C.R.A. VALLE DE ALAGÓN

C.P. CERVANTES

C.E.I.P. ÁNGEL SANTOS POCOSTALES

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.P. SAN ANDRÉS

E.I. EL PARQUE

C.P. CERRO DE REYES

C.P. ENRIQUE IGLESIAS GARCÍA

C.P. LUIS VIVES

C.P. MANUEL PACHECO

C.P. NTRA SRA DE FÁTIMA

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. SANTA ENGRACIA

C.P. VEGAS BAJAS

C.R.A. VÍA DE LA PLATA

C.P. JACOBO RODRÍGUEZ PEREIRA

C.P. NTRA. SRA. DE LAS FLORES

C.P. EL BROCENSE

C.P. CABEZA DEL BUEY

C.P. MARÍA INMACULADA

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. SAN JOSÉ

C.P. EULALIA PAJUELO

C.R.A. LLANOS DE LA VEGA

C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA

C.P. JOAQUÍN ÚBEDA

C.R.A. RISCOS DE VILLAVIEJA

C.P. JOSÉ PAVÓN

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.P. VIRGEN DE LA LUZ

C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA

C.P. VIRGEN DE ARGEME

C.P. NTRA SRA. DE LA PIEDAD

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. DONOSO CORTÉS

C.P. FRANCISCO VALDÉS

C.P. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.P. DIVINA PASTORA

C.P. MARÍA JOSEFA RUBIO

Centro

Acebo

Ahigal

Alagón del Río

Alange

Alburquerque

Alia

Almaraz

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Balboa

Baños

Berlanga

Bodonal de la Sierra

Brozas

Cabeza del Buey

Cabeza la Vaca

Cabezuela del Valle

Calamonte

Campillo de Llerena

Campo Lugar

Carcaboso

Casar de Palomero

Casas del Castañar

Casatejada

Ceclavin

Cheles

Codosera (La)

Coria

Coronada (La)

Deleitosa

Don Benito

Don Benito

Don Benito

Eljas

Esparragalejo

Localidad

1

1

2

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597031Puesto/Especialidad EDUCACION INFANTIL

06002286

06002304

06002316

10002230

06002365

06002377

06006991

10007941

06002158

06007132

06002468

06002869

06000022

10002515

06002471

10002631

06002560

06002161

06002572

06002641

06002651

10007033

10002931

06011101

10003064

06002894

06002870

10003143

10003192

10012341

06002961

10003261

06002973

06007430

06003141

06003126

06006760

06006401

10003507

10003556

06003473

C.P. VIRGEN DE LA CONSOLACIÓN

C.P. ARIAS MONTANO

C.P. SAN FRANCISCO DE ASÍS

C.P. NTRA. SRA. DE LA CANDELARIA

C.P. SANTA ANA

C.P. FRANCISCO DE ZURBARÁN

C.R.A. GARBAYUELA

C.R.A. MONTELLANO

C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD

C.R.A. DE GARLITOS

C.P. ALCALDE PACO DE LA GALA

C.P. SAN JOSÉ

C.P. CARMEN GONZÁLEZ GUERRERO

C.P. REYES CATÓLICOS

C.P. SAN GREGORIO

C.P. SANTA BÁRBARA

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. 12 DE OCTUBRE

C.P. FRAY JUAN DE HERRERA

C.P. NTRA. SRA. DE LORETO

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. EJIDO

C.P. GREGORIA COLLADO

C.P. EL RODEO

C.P. RAMÓN CEPEDA

C.P. SUÁREZ SOMONTE

C.P. NTRA. SRA. ASUNCIÓN

C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO

C.P. SANTA FLORENTINA

C.P. SIERRA DE MADROÑOS

C.P. INOCENCIO DURÁN

C.P. EL VETÓN

C.P. MIGUEL DE CERVANTES

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. ANTONIO MACHADO

C.P. FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

C.P. MIGUEL DE CERVANTES

C.P. PABLO NERUDA

C.P. GARCÍA SIÑERIZ

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

C.P. EL LLANO

Centro

Feria

Fregenal de la Sierra

Fregenal de la Sierra

Fresnedoso de Ibor

Fuenlabrada de los Montes

Fuente de Cantos

Garbayuela

Garciaz

Gargaligas

Garlitos

Granja de Torrehermosa

Guadajira

Guadalperales (Los)

Guadalupe

Guareña

Guijo de Santa Bárbara

Helechosa de los Montes

Hernán Cortés

Herrera del Duque

Higuera de Vargas

Higuera la Real

Jaraiz de la Vera

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerte

Llerena

Lobón

Logrosán

Madrigal de la Vera

Madroñera

Maguilla

Majadas

Malcocinado

Malpartida de la Serena

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Miajadas

Mohedas de Granadilla

Monesterio

Localidad

1

2

1

1

3

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597031Puesto/Especialidad EDUCACION INFANTIL

06003643

10007884

06003655

06003667

10003878

10003891

06003709

06007119

10007872

06003734

06003746

06003916

10004263

10007021

10004457

10008748

10004640

10004627

06004015

06004052

06007004

10005334

06001324

06004091

06004143

06004155

06004180

06004192

06004234

06005755

10007975

06004261

10008281

06004313

06004349

06004350

06004398

10005243

10005371

10012326

10005383

C.P. VIRGEN DE BARBAÑO

E.I. JOAQUÍN BALLESTEROS

C.P. PIO XII

C.P. SAN ANTONIO

C.P. CAMPO ARAÑUELO

C.P. EL POZÓN

C.P. SAN CRISTÓBAL

C.R.A. GLORIA FUERTES

C.R.A. VALDELAZOR

C.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

C.P. FRANCISCO ORTIZ LÓPEZ

C.P. NTRA. SRA. DEL SOCORRO

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

C.P. EL PILAR

C.P. SAN MIGUEL ARCANGEL

C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

C.P. REYES HUERTAS

C.P. JIMÉNEZ ANDRADE

C.R.A. RÍO VIAR

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. NTRA. SRA. DEL ROSARIO

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. SAN PEDRO APÓSTOL

C.P. MELÉNDEZ VALDÉS

C.P. STA. MARÍA DEL PRADO

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. SAN PEDRO

C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS

C.R.A. TAJO-SEVER

C.P. MAURICIO TINOCO

C.R.A. RÍO TAJO

C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

C.P. GABRIELA MISTRAL

C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN

C.P. SAN JOSÉ

C.P. PALOMA ESTEBAN VILLAMARÍN

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. JUAN GÜELL

C.P. SAN JOSÉ OBRERO

Centro

Montijo

Moraleja

Morera (La)

Nava de Santiago (La)

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Nogales

Novelda del Guadiana

Nuñomoral

Oliva de Mérida

Olivenza

Palomas

Pesga (La)

Pinofranqueado

Piornal

Plasencia

Plasencia

Plasencia

Puebla de la Reina

Puebla de Obando

Puebla del Maestre

Pueblonuevo de Miramontes

Pueblonuevo del Guadiana

Quintana de la Serena

Retamal de Llerena

Ribera del Fresno

Roca de la Sierra (La)

Salvaleon

San Pedro de Mérida

San Vicente de Alcántara

Santiago de Alcántara

Santos de Maimona (Los)

Saucedilla

Segura de León

Solana de los Barros

Talarrubias

Talavera la Real

Talaveruela de la Vera

Talayuela

Talayuela

Tiétar

Localidad

2

4

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

3

1

2

3

1

4

5

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597031Puesto/Especialidad EDUCACION INFANTIL

10007951

10007771

06004507

06002195

06001397

06004544

06004556

06004568

06004647

06004660

06007089

10006090

10006107

06003692

10006788

10006201

10006247

06005007

06007065

10007999

06005056

06002201

06005159

06007090

C.R.A. TRAS LA SIERRA

C.R.A. EL OLIVAR

C.P. SANTÍSIMA TRINIDAD

C.P. SAN PEDRO Y SAN PABLO

C.P. ADOLFO DÍAZ AMBRONA

C.P. FERNANDO ALVARADO

C.P. SANTA MARGARITA

C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ

C.P. DONOSO CORTÉS

C.P. ELOY VELA CORBACHO

C.R.A. NTRA. SRA. DE LA PAZ

C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. JUAN XXIII

C.P. FRANCISCO SEGUR PANADERO

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

C.P. SANTA ANA

C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA

C.R.A. LACIPEA

C.R.A. LA JARA

C.P. NTRA.SRA. DE LA ANTIGUA

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. LUIS CHAMIZO

C.R.A. LA ESPIGA

Centro

Torno (El)

Torrecilla de los Ángeles

Trujillanos

Valdehornillos

Valdelacalzada

Valencia de las Torres

Valencia del Mombuey

Valencia del Ventoso

Valle de la Serena

Valle de Santa Ana

Valuengo

Valverde de la Vera

Valverde del Fresno

Vegas Altas

Vegas de Coria

Villamiel

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Villar de Rena

Villar del Pedroso

Villarta de los Montes

Vivares

Zahinos

Zurbarán

Localidad

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

3

4

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597032Puesto/Especialidad INGLES

06005721

10000087

06000046

06000058

06000113

10000245

10000312

06001154

06006462

10007781

10007008

06001531

10000580

06001543

06001658

10000725

06001671

06001725

10001456

06001762

10007914

06001919

10002141

10007938

10002205

10008271

06002316

06002365

06002377

06006991

06002456

10007811

06001294

10002515

10002631

10002795

06002638

06002641

10002931

10003003

06011101

C.P. NTRA. SRA. DE LA JARA

C.P. DIVINO MAESTRO

C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

C.P. CERVANTES

C.P. VIRGEN DE LA LUZ

C.P. STMO. CRISTO DE LA SALUD

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.P. GUADIANA

C.P. MANUEL PACHECO

C.R.A. VÍA DE LA PLATA

C.P. SAN MIGUEL

C.P. NTRA. SRA. DE LAS FLORES

C.P. SAN BARTOLOMÉ

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. MARÍA INMACULADA

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. NTRA. SRA. DE TENTUDÍA

C.P. EULALIA PAJUELO

C.P. FAUSTO MALDONADO

C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.R.A. RISCOS DE VILLAVIEJA

C.P. NTRA SRA. DE LA PIEDAD

C.P. JEROMÍN

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. DIVINA PASTORA

C.R.A. EL MANANTIAL

C.P. SAN FRANCISCO DE ASÍS

C.P. SANTA ANA

C.P. FRANCISCO DE ZURBARÁN

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. NTRA. SRA. DE LA CARIDAD

C.R.A. ALMENARA

C.P. DE GABRIEL

C.P. REYES CATÓLICOS

C.P. SANTA BÁRBARA

C.P. STIMO. CRISTO DE LA SALUD

C.P. NTRA. SRA. DEL VALLE

C.P. NTRA. SRA. DE LORETO

C.P. GREGORIA COLLADO

C.P. CONQUISTADOR LOAYSA

C.P. EL RODEO

Centro

Acedera

Ahigal

Ahillones

Alange

Alconchel

Aldeanueva de la Vera

Alia

Badajoz

Badajoz

Baños

Barquilla de Pinares

Bodonal de la Sierra

Bohonal de Ibor

Burguillos del Cerro

Cabeza la Vaca

Cabezuela del Valle

Calera de León

Campillo de Llerena

Cañamero

Casas de Don Pedro

Casas del Castañar

Coronada (La)

Cuacos de Yuste

Deleitosa

Eljas

Escurial

Fregenal de la Sierra

Fuenlabrada de los Montes

Fuente de Cantos

Garbayuela

Garrovilla (La)

Gata

Gévora

Guadalupe

Guijo de Santa Bárbara

Hervás

Higuera de Llerena

Higuera de Vargas

Jaraiz de la Vera

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Localidad

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597032Puesto/Especialidad INGLES

06002742

10003064

10003143

10006582

10003507

10007239

10003556

10003660

06003552

10003714

10003970

06003679

06003710

06003898

06003916

06003928

06003941

10004263

10004457

10007321

06007004

10005334

06004091

10004925

10005346

06004192

10005024

06004234

10007975

10008281

06004337

06004350

10005371

10012326

10005383

10007771

10005565

06004519

06006930

06004544

06004556

C.P. SOTOMAYOR Y TERRAZAS

C.P. RAMÓN CEPEDA

C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO

C.P. SANTIAGO APÓSTOL

C.P. GARCÍA SIÑERIZ

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

C.P. SEBASTIÁN MARTÍN

C.P. NTRA. SRA.DE LA CONSOLACIÓN

C.P. VIRGEN DE LA VEGA

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

C.P. MAESTRO PEDRO VERA

C.P. SANTO DOMINGO

C.P. NTRA. SRA. DEL SOCORRO

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. SAN BENITO ABAD

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

C.P. LA PAZ

C.R.A. RÍO VIAR

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. SAN MIGUEL ARCÁNGEL

C.P. SAN ISIDRO LABRADOR

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. SANTA ROSA DE LIMA

C.P. SAN PEDRO

C.R.A. TAJO-SEVER

C.R.A. RÍO TAJO

C.P. MORENO NIETO

C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. JUAN GÜELL

C.P. SAN JOSÉ OBRERO

C.R.A. EL OLIVAR

C.P. VIRGEN DE MONFRAGÜE

C.P. ANTONIO CHAVERO

C.R.A. LA ENCINA

C.P. FERNANDO ALVARADO

C.P. SANTA MARGARITA

Centro

Jerez de los Caballeros

Jerte

Logrosán

Marchagaz

Miajadas

Miajadas

Mohedas de Granadilla

Montehermoso

Monterrubio de la Serena

Moraleja

Navalvillar de Ibor

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Orellana la Vieja

Palomas

Parra (La)

Peraleda del Zaucejo

Pesga (La)

Piornal

Plasencia

Puebla del Maestre

Pueblonuevo de Miramontes

Quintana de la Serena

Robledillo de la Vera

Rosalejo

Salvaleon

San Martín de Trevejo

San Pedro de Mérida

Santiago de Alcántara

Saucedilla

Siruela

Talarrubias

Talayuela

Talayuela

Tiétar

Torrecilla de los Ángeles

Torrejón el Rubio

Usagre

Valdetorres

Valencia de las Torres

Valencia del Mombuey

Localidad

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597032Puesto/Especialidad INGLES

06004568

06004660

10002588

10006090

06004623

06003692

10006788

06004799

06004881

06005007

10007999

06005172

10006387

C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ

C.P. ELOY VELA CORBACHO

C.P. SAN FRANCISCO JAVIER

C.P. VIRGEN DE FUENTES CLARAS

C.P. LA ANUNCIACIÓN

C.P. JUAN XXIII

C.P. FRANCISCO SEGUR PANADERO

C.P. ISABEL CASABLANCA

C.P. EL CRISTO

C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA

C.R.A. LA JARA

C.P. CALDERÓN DE LA BARCA

C.P. NTRA. SRA. DE SEQUEROS

Centro

Valencia del Ventoso

Valle de Santa Ana

Valrio

Valverde de la Vera

Valverde de Mérida

Vegas Altas

Vegas de Coria

Villagonzalo

Villanueva de la Serena

Villanueva del Fresno

Villar del Pedroso

Zalamea de la Serena

Zarza la Mayor

Localidad

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597033Puesto/Especialidad FRANCES

10007999 C.R.A. LA JARA

Centro

Villar del Pedroso

Localidad

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597034Puesto/Especialidad EDUCACION FÍSICA

10000087

06000058

10000117

06000113

10000245

10000312

10000385

06000319

06000198

06000344

06007685

10007781

10007008

06001521

10000725

10001811

10007938

06002274

06002638

06002882

10012314

06003175

10003507

10003544

10003556

06003588

10007689

10003878

10003970

06003679

06003710

06007053

10004238

10007021

10004457

10007690

10007321

10005334

06004155

10007011

10008256

C.P. DIVINO MAESTRO

C.P. CERVANTES

C.P. MIGUEL PRIMO DE RIVERA

C.P. VIRGEN DE LA LUZ

C.P. STMO. CRISTO DE LA SALUD

C.P. LICINIO DE LA FUENTE

C.P. SAN ANDRÉS

C.P. JOSÉ DE ESPRONCEDA

C.P. SAN ROQUE

C.P. MIRAMONTES

C.P. PUENTE REAL

C.R.A. VÍA DE LA PLATA

C.P. SAN MIGUEL

C.P. VIRGEN DE LOS MILAGROS

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. JOSÉ PAVÓN

C.R.A. LAS VILLUERCAS

C.P. VIRGEN DE LA CUEVA

C.P. NTRA. SRA. DEL VALLE

C.P. LUIS GARCÍA LLERA

C.P. LAS ERAS

C.E.E. CASA DE LA MADRE

C.P. GARCÍA SIÑERIZ

C.P. VIRGEN DE LA JARRERA

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

C.P. PADRE MANJÓN

C.P. ALMANZOR

C.P. CAMPO ARAÑUELO

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

C.P. MAESTRO PEDRO VERA

C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO

C.P. VIRGEN DE LA PEÑA

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

C.E.E. PONCE DE LEÓN

C.P. LA PAZ

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. MELÉNDEZ VALDÉS

C.P. VIRGEN DEL PILAR

C.R.A. LA PAZ

Centro

Ahigal

Alange

Alcántara

Alconchel

Aldeanueva de la Vera

Alia

Almaraz

Almendralejo

Almendralejo

Azuaga

Badajoz

Baños

Barquilla de Pinares

Bienvenida

Cabezuela del Valle

Casatejada

Deleitosa

Esparragosa de Lares

Higuera de Llerena

Llera

Malpartida de Plasencia

Mérida

Miajadas

Mirabel

Mohedas de Granadilla

Montijo

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Ibor

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Peñalsordo

Perales del Puerto

Pinofranqueado

Piornal

Plasencia

Plasencia

Pueblonuevo de Miramontes

Ribera del Fresno

Santa María de las Lomas

Santibañez el Bajo

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597034Puesto/Especialidad EDUCACION FÍSICA

06005548

10008281

06004337

06004350

10005371

10005383

06004477

06004519

06001397

06004568

06004647

10006107

10003751

06004775

06004908

06004881

10006247

06007065

06007090

C.P. JESÚS ROMERO MUÑOZ

C.R.A. RÍO TAJO

C.P. MORENO NIETO

C.P. FERNÁNDEZ Y MARÍN

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. SAN JOSÉ OBRERO

C.P. INMACULADA CONCEPCIÓN

C.P. ANTONIO CHAVERO

C.P. ADOLFO DÍAZ AMBRONA

C.P. EZEQUIEL FERNÁNDEZ

C.P. DONOSO CORTÉS

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. Mª DE LOS ÁNGELES BALLESTEROS

C.P. ARTURO GAZUL

C.P. CONQUISTADORES

C.P. EL CRISTO

C.P. SANTA ANA

C.R.A. LACIPEA

C.R.A. LA ESPIGA

Centro

Santos de Maimona (Los)

Saucedilla

Siruela

Talarrubias

Talayuela

Tiétar

Torremejia

Usagre

Valdelacalzada

Valencia del Ventoso

Valle de la Serena

Valverde del Fresno

Vegaviana

Villagarcia de la Torre

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Vera

Villar de Rena

Zurbarán

Localidad

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597035Puesto/Especialidad MUSICA

06000976

06000988

06001439

06001543

06001865

10002059

10002060

06002377

06002420

06002572

06002687

10002931

06002894

06003175

10003714

10003830

06003679

06003710

10004457

10007690

06005755

06004246

06004258

06004398

10005383

10006201

06005159

06005172

C.E.E. LOS ÁNGELES

C.P. LEOPOLDO PASTOR SITO

C.P. HERNANDO DE SOTO

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA

C.P. MAESTRO D. CAMILO HERNÁNDEZ

C.P. VIRGEN DE ARGEME

C.P. FRANCISCO DE ZURBARÁN

C.P. PATRIARCA SAN JOSÉ

C.P. FRAY JUAN DE HERRERA

C.P. NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS

C.P. GREGORIA COLLADO

C.P. SUÁREZ SOMONTE

C.E.E. CASA DE LA MADRE

C.P. VIRGEN DE LA VEGA

C.P. MANUEL MAREQUE

C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

C.P. MAESTRO PEDRO VERA

C.P. MÁXIMO CRUZ REBOSA

C.E.E. PONCE DE LEÓN

C.P. PEDRO VILALLONGA CÁNOVAS

C.P. AMALIA DE SAJONIA

C.P. NTRA SRA. DE GRACIA

C.P. SAN JOSÉ

C.P. SAN JOSÉ OBRERO

C.P. NTRA. SRA. DE LA PIEDAD

C.P. LUIS CHAMIZO

C.P. CALDERÓN DE LA BARCA

Centro

Badajoz

Badajoz

Barcarrota

Burguillos del Cerro

Codosera (La)

Coria

Coria

Fuente de Cantos

Fuentes de León

Herrera del Duque

Hornachos

Jaraiz de la Vera

Llerena

Mérida

Moraleja

Navaconcejo

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Piornal

Plasencia

San Vicente de Alcántara

Santa Amalia

Santa Marta de los Barros

Talavera la Real

Tiétar

Villamiel

Zahinos

Zalamea de la Serena

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597036Puesto/Especialidad PEDAGOGIA TERAPEUTICA

06000071

06000162

06001543

10007471

06001944

06001865

10002060

10007331

10007033

06006012

06011101

10003261

06003175

06500092

06003643

10003878

10003891

06003679

10007690

10007321

10004627

10005334

06004155

06004246

06004337

10005371

10012326

10006065

10006107

06004881

06005081

C.E.I.P. ÁNGEL SANTOS POCOSTALES

C.P. FRANCISCO MONTERO ESPINOSA

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.P. FRANCISCO PIZARRO

C.P. VIRGEN DE LA LUZ

C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA

C.P. VIRGEN DE ARGEME

C.P. ZURBARÁN

C.P. EJIDO

C.E.E. NTRA. SRA. DE AGUASANTAS

C.P. EL RODEO

C.P. EL VETÓN

C.E.E. CASA DE LA MADRE

EQ ESPEC (DEFICIENTES VISUALES)

C.P. VIRGEN DE BARBAÑO

C.P. CAMPO ARAÑUELO

C.P. EL POZÓN

C.P. NTRA.SRA. DE GUADALUPE

C.E.E. PONCE DE LEÓN

C.P. LA PAZ

C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. MELÉNDEZ VALDÉS

C.P. AMALIA DE SAJONIA

C.P. MORENO NIETO

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. JUAN GÜELL

C.P. GRAL NAVARRO Y ALONSO DE CELADA

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. EL CRISTO

C.P. PEDRO DE VALENCIA

Centro

Alburquerque

Almendralejo

Burguillos del Cerro

Cáceres

Cheles

Codosera (La)

Coria

Coria

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Majadas

Mérida

Mérida

Montijo

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Plasencia

Plasencia

Plasencia

Pueblonuevo de Miramontes

Ribera del Fresno

Santa Amalia

Siruela

Talayuela

Talayuela

Valencia de Alcántara

Valverde del Fresno

Villanueva de la Serena

Zafra

Localidad

1

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENSA)

2

1

1

2

2

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597037Puesto/Especialidad AUDICION Y LENGUAJE

06001661

10001560

06001762

10001811

10007331

10012119

06002560

10002795

06006012

10012314

06011135

06003114

10006481

06003710

10004214

10007690

10004640

10004627

06004091

10005346

10005371

10005371

10006065

06005861

06004994

06005007

06010921

C.P. SAN JOSÉ

C.P. LEON LEAL RAMOS

C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.P. JOSÉ PAVÓN

C.P. ZURBARÁN

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. STIMO. CRISTO DE LA SALUD

C.E.E. NTRA. SRA. DE AGUASANTAS

C.P. LAS ERAS

C.P. CIUDAD DE MÉRIDA

C.P. TRAJANO

C.P. SIERRA DE GREDOS

C.P. MAESTRO PEDRO VERA

C.P. LUCIO GARCÍA

C.E.E. PONCE DE LEÓN

C.P. SAN MIGUEL ARCANGEL

C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. SAN ISIDRO LABRADOR

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. GONZALO ENCABO

C.P. GRAL NAVARRO Y ALONSO DE CELADA

C.P. CRUZ DEL RÍO

C.P. SANTIAGO APÓSTOL

C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA

Centro

Calamonte

Casar de Cáceres

Casas de Don Pedro

Casatejada

Coria

Coria

Helechosa de los Montes

Hervás

Jerez de los Caballeros

Malpartida de Plasencia

Mérida

Mérida

Navalmoral de la Mata

Oliva de la Frontera

Peraleda de la Mata

Plasencia

Plasencia

Plasencia

Quintana de la Serena

Rosalejo

Talayuela

Talayuela

Valencia de Alcántara

Villanueva de la Serena

Villanueva de la Serena

Villanueva del Fresno

Zafra

Localidad

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1 (COMPENSA)

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 35

00597038Puesto/Especialidad PRIMARIA

10000385

06000320

06000381

10007781

10007008

10002564

06011688

06011676

10001456

10001511

06001762

10001811

06001798

06001804

10001845

06001865

10008271

06002365

06006991

10002515

06002471

06002560

06002572

06002641

10003003

10003064

06002870

10003143

10003180

10003209

10008608

10003261

06006401

06006863

06003382

10003556

10003866

10003982

06003916

06007053

10007321

C.P. SAN ANDRÉS

C.P. NTRA SRA DE LA SOLEDAD

I.E.S. BEMBÉZAR

C.R.A. VÍA DE LA PLATA

C.P. SAN MIGUEL

C.P. NUEVA EXTREMADURA

C.P. CABEZA DEL BUEY

E.H. CABEZA DEL BUEY

C.P. FAUSTO MALDONADO

C.P. NTRA. SRA. DE FÁTIMA

C.P. VIRGEN DE LOS REMEDIOS

C.P. JOSÉ PAVÓN

C.P. CARLOS V

C.P. JOAQUÍN TENA ARTIGAS

C.P. VIRGEN DEL ENCINAR

C.P. NTRA. SRA. DE CHANDAVILA

C.R.A. EL MANANTIAL

C.P. SANTA ANA

C.R.A. GARBAYUELA

C.P. REYES CATÓLICOS

C.P. SAN GREGORIO

C.P. FAUSTINO PLAZA GUIJARRO

C.P. FRAY JUAN DE HERRERA

C.P. NTRA. SRA. DE LORETO

C.P. CONQUISTADOR LOAYSA

C.P. RAMÓN CEPEDA

C.P. NTRA. SRA. ASUNCIÓN

C.P. NTRA. SRA. DEL CONSUELO

C.P. FRANCISCO PARRAS

C.P. FERNANDO EL CATÓLICO

I.E.S.O. CERRO PEDRO GÓMEZ

C.P. EL VETÓN

C.P. PABLO NERUDA

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA

C.P. VIRGEN DEL CARMEN

I.E.S. ZURBARÁN

C.P. NTRA. SRA. DE LA O

C.P. NTRA. SRA. DEL SOCORRO

C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO

C.P. LA PAZ

Centro

Almaraz

Arroyo de San Serván

Azuaga

Baños

Barquilla de Pinares

Batan (El)

Cabeza del Buey

Cabeza del Buey

Cañamero

Carcaboso

Casas de Don Pedro

Casatejada

Castilblanco

Castuera

Ceclavin

Codosera (La)

Escurial

Fuenlabrada de los Montes

Garbayuela

Guadalupe

Guareña

Helechosa de los Montes

Herrera del Duque

Higuera de Vargas

Jarandilla de la Vera

Jerte

Lobón

Logrosán

Losar de la Vera

Madrigalejo

Madroñera

Majadas

Mérida

Mérida

Mérida

Mohedas de Granadilla

Navalmoral de la Mata

Navas del Madroño

Palomas

Peñalsordo

Plasencia

Localidad

3

2

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENSA)

1

1

1

2

1

1 (COMPENSA)

Vacantes
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00597038Puesto/Especialidad PRIMARIA

06004015

10005334

06004091

10005346

06004246

06004337

10005243

10005371

10007847

10005474

10007951

10007771

06001397

06006930

06004556

06004799

06007818

06005007

06005111

06005159

10007860

10700243

06005196

06007090

C.P. REYES HUERTAS

C.P. SAN PEDRO DE ALCÁNTARA

C.P. VIRGEN DE GUADALUPE

C.P. SAN ISIDRO LABRADOR

C.P. AMALIA DE SAJONIA

C.P. MORENO NIETO

C.P. PALOMA ESTEBAN VILLAMARÍN

C.P. GONZALO ENCABO

C.R.A. VERA-TIÉTAR

C.P. STMO. CRISTO DEL PERDÓN

C.R.A. TRAS LA SIERRA

C.R.A. EL OLIVAR

C.P. ADOLFO DÍAZ AMBRONA

C.R.A. LA ENCINA

C.P. SANTA MARGARITA

C.P. ISABEL CASABLANCA

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

C.P. FRANCISCO RODRÍGUEZ PERERA

I.E.S. SUÁREZ DE FIGUEROA

C.P. LUIS CHAMIZO

C.R.A. AMBROZ

PUEBLO ABANDONADO DE GRANADILLA

C.P. NTRA. SRA. DE LAS NIEVES

C.R.A. LA ESPIGA

Centro

Puebla de la Reina

Pueblonuevo de Miramontes

Quintana de la Serena

Rosalejo

Santa Amalia

Siruela

Talaveruela de la Vera

Talayuela

Tejeda de Tietar

Tornavacas

Torno (El)

Torrecilla de los Ángeles

Valdelacalzada

Valdetorres

Valencia del Mombuey

Villagonzalo

Villanueva de la Serena

Villanueva del Fresno

Zafra

Zahinos

Zarza de Granadilla

Zarza de Granadilla

Zarza (La)

Zurbarán

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

2

2

1

1 (COMPENSA)

4

1

1

1

1

1

1

Vacantes
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00597060Puesto/Especialidad PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

06006905

06000642

10000142

10007896

10008359

06006528

10008396

06002811

06002791

10007513

10012065

10008608

06006863

06006701

10007525

10007525

10003854

06004787

06006656

06007776

10008220

10008712

10008670

06007612

06007612

06005123

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. TAMUJAL

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S.O. ARTURO PLAZA

I.E.S.O. CERRO PEDRO GÓMEZ

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. DR. FERNÁNDEZ SANTANA

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. SAN MARTÍN

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S.O. SAN GINÉS

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Alconchel

Arroyo de San Serván

Ceclavin

Coria

Guadalupe

Herrera del Duque

Jaraiz de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Logrosán

Losar de la Vera

Madroñera

Mérida

Monesterio

Moraleja

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Roca de la Sierra (La)

Santos de Maimona (Los)

Siruela

Talayuela

Tiétar

Villanueva de la Vera

Villanueva del Fresno

Villanueva del Fresno

Zafra

Localidad

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENSA)

1

1

1

1

1

1

1

1 (COMPENSA)

1 (COMPENSA)

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597061Puesto/Especialidad AUDICION Y LENGUAJE

10008207

06006693

10008581

06011111

06002110

06007031

10008578

10008359

06006516

06006528

10002758

06007399

10008219

06002811

06002791

10008438

10003659

10007525

10003601

10003854

06006978

06007570

06007740

10008645

06007764

06007594

10008712

10007136

10007801

10008670

10008682

I.E.S. SANTA LUCÍA DEL TRAMPAL

I.E.S. BARTOLOMÉ J. GALLARDO

I.E.S.O. VÍA DE LA PLATA

I.E.S. DE CASTUERA

I.E.S. JOSÉ MANZANO

I.E.S. EUGENIO HERMOSO

I.E.S.O. DE GALISTEO

I.E.S.O. LAS VILLUERCAS

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. JARANDA

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

I.E.S. JÁLAMA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. AUGUSTÓBRIGA

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. SIERRA DE SANTA BARBARA

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S.O. LA VERA ALTA

I.E.S.O. CÁPARRA

Centro

Alcuescar

Campanario

Casar de Cáceres

Castuera

Don Benito

Fregenal de la Sierra

Galisteo

Guadalupe

Guareña

Herrera del Duque

Hervás

Hornachos

Jarandilla de la Vera

Jerez de los Caballeros

Jerez de los Caballeros

Miajadas

Montehermoso

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata

Navalvillar de Pela

Oliva de la Frontera

Parra (La)

Plasencia

Santa Amalia

Segura de León

Tiétar

Trujillo

Valencia de Alcántara

Villanueva de la Vera

Zarza de Granadilla

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597074Puesto/Especialidad ADULTOS

10008098

06007341

10007446

06005998

06007211

10007173

10008517

10008141

06007247

AULA E.P.A. CAMINOMORISCO

AULA E.P.A. HERRERA DEL DUQUE

CENTRO E.P.A. JARAÍZ DE LA VERA

CENTRO E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

AULA E.P.A. ORELLANA

CENTRO E.P.A. PLASENCIA

CENTRO E.P.A. TALAYUELA

AULA E.P.A. VALENCIA DE ALCÁNTARA

AULA E.P.A. ZALAMEA

Centro

Caminomorisco

Herrera del Duque

Jaraiz de la Vera

Montijo

Orellana la Vieja

Plasencia

Talayuela

Valencia de Alcántara

Zalamea de la Serena

Localidad

1

1

2

2

1

1

2

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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00597076Puesto/Especialidad INGLES ADULTOS

06005974

06006243

06011020

06007296

10008104

06007302

10008086

10008116

06006255

10008050

10007355

06007284

10008517

CENTRO E.P.A. SAN ANTONIO

CENTRO E.P.A. MIGUEL DE CERVANTES

AULA E.P.A. CABEZA DEL BUEY

AULA E.P.A. FREGENAL DE LA SIERRA

AULA E.P.A. GUADALUPE

AULA E.P.A LLERENA

AULA E.P.A. LOSAR DE LA VERA

AULA E.P.A. MADRIGALEJO

CENTRO E.P.A. LEGIÓN V

AULA E.P.A. MONTEHERMOSO

CENTRO E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

AULA E.P.A. OLIVA FRONTERA

CENTRO E.P.A. TALAYUELA

Centro

Almendralejo

Azuaga

Cabeza del Buey

Fregenal de la Sierra

Guadalupe

Llerena

Losar de la Vera

Madrigalejo

Mérida

Montehermoso

Navalmoral de la Mata

Oliva de la Frontera

Talayuela

Localidad

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597031Puesto/Especialidad EDUCACIÓN INFANTIL 1/2 JORNADA

10002141

10003544

C.P. JEROMÍN

C.P. VIRGEN DE LA JARRERA

Centro

Cuacos de Yuste

Mirabel

Localidad

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597032Puesto/Especialidad IDIOMA EXT. INGLÉS (PRIMARIA) 1/2 JORNADA

06005573

06000526

06001221

10001821

10002837

10007884

06007053

06004763

C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS

C.P. SAN JOSÉ DE CALASANZ

C.P. VEGAS BAJAS

C.P. NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN

C.P. OBISPO ÁLVAREZ DE CASTRO

E.I. JOAQUÍN BALLESTEROS

C.R.A. VIRGEN DEL ROSARIO

C.P. JOSÉ RODRÍGUEZ CRUZ

Centro

Alvarado-la Risca

Badajoz

Balboa

Casillas de Coria

Hoyos

Moraleja

Peñalsordo

Villafranca de los Barros

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO

Página 43

02597034Puesto/Especialidad EDUCACION FISICA 1/2 JORNADA

06005573

06000502

06002651

06006012

10007884

06005779

C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS

C.P. NTRA. SRA. DE LA SOLEDAD

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

C.E.E. NTRA. SRA. DE AGUASANTAS

E.I. JOAQUÍN BALLESTEROS

C.P. MIGUEL DE CERVANTES

Centro

Alvarado-la Risca

Badajoz

Higuera la Real

Jerez de los Caballeros

Moraleja

Villanueva de la Serena

Localidad

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597035Puesto/Especialidad MÚSICA  1/2 JORNADA

06011184

10001134

06005056

CEIP Nº 27 DE BADAJOZ

C.P. SAN FRANCISCO

C.P. NTRA.SRA. DE LA ANTIGUA

Centro

Badajoz

Cáceres

Villarta de los Montes

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597036Puesto/Especialidad PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1/2 JORNADA

10000087

06000198

06000344

06000976

06000526

06002651

10003453

06002961

10003313

10003891

10004494

06005779

06005056

C.P. DIVINO MAESTRO

C.P. SAN ROQUE

C.P. MIRAMONTES

C.E.E. LOS ÁNGELES

C.P. SAN JOSÉ DE CALASANZ

C.P. NTRA. SRA. DE GUADALUPE

I.E.S.O. VALLES DE GATA

C.P. INOCENCIO DURÁN

C.P. FRAY ALONSO FERNÁNDEZ

C.P. EL POZÓN

I.E.S. GABRIEL Y GALÁN

C.P. MIGUEL DE CERVANTES

C.P. NTRA.SRA. DE LA ANTIGUA

Centro

Ahigal

Almendralejo

Azuaga

Badajoz

Badajoz

Higuera la Real

Hoyos

Maguilla

Malpartida de Plasencia

Navalmoral de la Mata

Plasencia

Villanueva de la Serena

Villarta de los Montes

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597037Puesto/Especialidad AUDICION Y LENGUAJE 1/2 JORNADA

06000046

06000198

10008499

10007835

10007896

06001993

06002961

06003473

10008748

06001324

06004635

10007963

10006387

C.P. SANTIAGO RAMÓN Y CAJAL

C.P. SAN ROQUE

I.E.S. V. JERTE (CABEZUELA-NAVACONCEJO)

C.R.A. LLANOS DE LA VEGA

I.E.S. ALAGÓN

C.P. FRANCISCO VALDÉS

C.P. INOCENCIO DURÁN

C.P. EL LLANO

C.P. EL PILAR

C.P. NTRA. SRA. DEL ROSARIO

I.ES. QUINTANA DE LA SERENA

C.R.A. SIERRA DE SAN PEDRO

C.P. NTRA. SRA. DE SEQUEROS

Centro

Ahillones

Almendralejo

Cabezuela del Valle

Campo Lugar

Coria

Don Benito

Maguilla

Monesterio

Plasencia

Pueblonuevo del Guadiana

Quintana de la Serena

Salorino

Zarza la Mayor

Localidad

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597038Puesto/Especialidad PRIMARIA 1/2 JORNADA

10000063

10000725

06002195

C.P. CRISTO DE LA CAÑADA

C.P. ARMANDO BARBOSA

C.P. SAN PEDRO Y SAN PABLO

Centro

Acehuche

Cabezuela del Valle

Valdehornillos

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597060Puesto/Especialidad PED. TERAPÉUTICA 1/2 JOR.

10007896

10013410

10007136

I.E.S. ALAGÓN

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S. TURGALIUM

Centro

Coria

Coria

Trujillo

Localidad

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597061Puesto/Especialidad AUDICION Y LENGUAJE 1/2 JORNADA

06001610

10013410

10002485

10007513

10003714

10007689

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

C.P. EUGENIO JIMÉNEZ IGUAL

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

C.P. VIRGEN DE LA VEGA

C.P. ALMANZOR

Centro

Cabeza del Buey

Coria

Gordo (El)

Logrosán

Moraleja

Navalmoral de la Mata

Localidad

1

1

1

1

1

1

Vacantes



VACANTES POR PUESTO (PERFIL) Y CENTRO
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02597076Puesto/Especialidad INGLES ADULTOS 1/2 JORNADA

10007446 CENTRO E.P.A. JARAÍZ DE LA VERA

Centro

Jaraiz de la Vera

Localidad

1

Vacantes


